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ПРОТОКОЛ №  104
постійної комісії з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження
                                                                                                    11.10.2018
                                                        11.00
Присутні члени комісії:
Ящук В.П. - заступник голови комісії 
Петрочук К.П.- секретар комісії 
Балицький С.І. - член комісії

Бойко П.П. - член комісії  
Козюра А.Г. - голова комісії 
Яручик М.О. - член комісії 
Запрошені:                                                     
                                          Крась Ю.І.- директор департаменту ЖКГ
                                          Єлова Л.А. - директор департаменту фінансів та                                                                   бюджету
                                          Біньковський В.Г.- головний інженер ДКП                                                    “Луцьктепло”.
                                                    Сторожук А.Ф. - директор ЖЕК №8 ЖБК                       
Мешканьці міста

  Головуючий: До порядку денного засідання комісії запропоновано наступний перелік питань.
Перелік питань 
що пропонується на розгляд постійній комісії з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження
1. Звернення гр. Глазунова Д.Б., щодо встановлення обмежувачів швидкості, захисних парапетів для пішоходів, відеореєстраторів та відеокамер.
2. Звернення гр. Криштапюка В.В., щодо дій ЖКП №8  та надання копії договору на обслуговування багатоквартирного житлового будинку по вул. Кравчука,7.
3. Звернення мешканці будинку за адресою: вул. Федорова, 6, щодо налагодження та відновлення постачання гарячої води.
4. Звернення  мешканців будинків за адресою: вул. Кравчука, вул. Гордіюк, щодо відновлення постачання гарячої води.
5. Розгляд звернень щодо “Програми підтримки ініціатив виборців територіальних виборчих округів, від яких не було обрано депутатів Луцької міської ради на 2018-2020 роки”.
6. Різне.
Виступив: Козюра А.Г., голова комісії, який поцікавився чи є зміни або доповнення до порядку денного засідання комісії? Є. 
          
         Виступив: Козюра А.Г., голова комісії, який вніс пропозицію до порядку денного комісії, запропонувавши включити питання “Про встановлення середньої заробітної плати забудовниками м. Луцька” та поставити його питанням №6.
           Виступив: Ящук В.П., заступник голови комісії, який вніс пропозицію до порядку денного комісії, включити питання “Розгляд доцільності і можливості сполучення вул. Ківерцівської та вул. Авіаторів в житловому районі Вишкова” та поставити його питанням №7.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію затвердити порядок денний засідання комісії  за основу і в цілому із запропонованими змінами.
Голосування: «за» - 4
                          «проти» - 0
                          «утримались» - 0

Вирішили: затвердити запропонований порядок денний засідання комісії за основу і в цілому із змінами.
Рішення прийнято. 
Переходимо до розгляду питань порядку денного:
1. Звернення гр. Глазунова Д.Б., щодо встановлення обмежувачів швидкості, захисних парапетів для пішоходів, відеореєстраторів та відеокамер.
          Слухали: Козюру А.Г., голову комісії, який ознайомив присутніх з даним зверненням.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П. Балицький С.І., Бойко П.П.
        Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: доручити департаменту житлово-комунального господарства та управлінню транспорту та зв’язку вивчити дане питання та подати пропозиції на розгляд комісії, строк виконання даного доручення 30 календарних днів.
Голосували: «за» - 4
             «проти» - 0

             «утримались» -0     
            Вирішили: доручити департаменту житлово-комунального господарства та управлінню транспорту та зв’язку вивчити дане питання та подати пропозиції на розгляд комісії, строк виконання даного доручення 30 календарних днів.
            Рішення прийнято.    
2. Звернення гр. Криштапюка В.В., щодо дій ЖЕК №8 ЖБК  та надання копії договору на обслуговування багатоквартирного житлового будинку по вул. Кравчука,7.
             Слухали: гр. Криштапюка В.В., та директора ЖЕК №8 ЖБК Сторожука А.Ф., які ознайомили присутніх з даним питанням.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П. Балицький С.І., Петрочук К.П.,  Бойко П.П., Яручик М.О.
             Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: зняти дане питання та перенести  його на наступне засідання комісії. Директору ЖЕК №8 ЖБК надати на розгляд комісії оригінал договору на обслуговування будинку ЖБК Луцькою кооперативною житлово-експлуатаційною конторою №8 житлово-будівельних кооперативів.
Голосували: «за» - 6
             «проти» - 0

             «утримались» -0     
            Вирішили:зняти дане питання та перенести  його на наступне засідання комісії. Директору ЖЕК №8 ЖБК надати на розгляд комісії оригінал договору на обслуговування будинку ЖБК Луцькою кооперативною житлово-експлуатаційною конторою №8 житлово-будівельних кооперативів.
            Рішення прийнято.    
            Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який,  запропонував об’єднати розгляд питань №3 та №4.
Голосували: «за» - 6
             «проти» - 0

             «утримались» -0  
Рішення прийнято.     
3. Звернення мешканці будинку за адресою: вул. Федорова, 6, щодо налагодження та відновлення постачання гарячої води.
4. Звернення  мешканців будинків за адресою: вул. Кравчука, вул. Гордіюк, щодо відновлення постачання гарячої води.
           Слухали: гр. Ярошик Т.М.- представника мешканців будинку за адресою: вул. Федорова, 6, голову ОСББ будинків за адресою: вул. Конякіна 33,23,25, Кравчука 19б. Також головного інженера ДКП “Луцьктепло” Біньковського В.Г., які ознайомили присутніх по даних питанях.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П. Балицький С.І., Петрочук К.П.,  Бойко П.П., Яручик М.О.
            Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати ДКП “Луцьктепло”провести перерахунок за неякісно надані послуги по зазначених адресах  та у відповідності за зверненнями громадян, також звернути увагу та детально і комплексно вивчити
всі звернення щодо надання  неякісних послуг та здійснювати перерахунок враховуючи загальний підхід щодо мешканців будинку в цілому, а не тільки окремим мешканцям котрі звертаються із заявами.
Голосували: «за» - 6
             «проти» - 0

             «утримались» -0  
           Вирішили:рекомендувати ДКП “Луцьктепло”провести перерахунок за неякісно надані послуги по зазначених адресах  та у відповідності за зверненнями громадян, також звернути увагу та детально і комплексно вивчити
всі звернення щодо надання  неякісних послуг та здійснювати перерахунок враховуючи загальний підхід щодо мешканців будинку в цілому, а не тільки окремим мешканцям котрі звертаються із заявами.
 Рішення прийнято.     
5. Розгляд звернень щодо “Програми підтримки ініціатив виборців територіальних виборчих округів, від яких не було обрано депутатів Луцької міської ради на 2018-2020 роки”.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П. Балицький С.І., Петрочук К.П.,  Бойко П.П., Яручик М.О.
            Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: 
- перенести розгляд даного питання на наступне засідання комісії, яке відбудеться 16.10.2018р. о 10.00 год;
- доручити департаменту фінансів та бюджету, департаменту житлово-комунального господарства спільно розробити та подати на розгляд комісії зведені таблиці щодо поданих звернень.
Голосували: «за» - 6
             «проти» - 0

             «утримались» -0  
            Вирішили: 
- перенести розгляд даного питання на наступне засідання комісії, яке відбудеться 16.10.2018р. о 10.00 год;
- доручити департаменту фінансів та бюджету, департаменту житлово-комунального господарства спільно розробити та подати на розгляд комісії зведені таблиці щодо поданих звернень.
  Рішення прийнято.     
6. Про встановлення середньої заробітної плати забудовниками м. Луцька.
          Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який ознайомив присутніх з даним питанням.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П. Балицький С.І., Петрочук К.П.,  Бойко П.П., Яручик М.О.
          Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: доручити відділу секретаріату направити листи забудовникам м. Луцька з рекомендацією відповідно до рішення Луцької міської ради від 01.03.2018 №38/36, встановити на своїх підприємствах граничний розмір заробітної плати не нижче 7000,00 (сім тисяч) грн.00 коп.

Голосували: «за» - 5
             «проти» - 0

             «утримались» -1  
          Вирішили:доручити відділу секретаріату направити листи забудовникам м. Луцька з рекомендацією відповідно до рішення Луцької міської ради від 01.03.2018 №38/36, встановити на своїх підприємствах граничний розмір заробітної плати не нижче 7000,00 (сім тисяч) грн.00 коп.
Рішення прийнято.     
         7. Розгляд доцільності і можливості сполучення вул. Ківерцівської та вул. Авіаторів в житловому районі Вишкова.
         Виступив: заступник голови комісії - Ящук В.П., який ознайомив присутніх з даним питанням.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П. Балицький С.І., Петрочук К.П.,  Бойко П.П., Яручик М.О.
 Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: доручити заступнику міського голови Петрочуку К.П. опрацювати дане питання та надати інформацію на чергове засідання комісії.
Голосували: «за» - 5
             «проти» - 0

             «утримались» -0  
 Вирішили: доручити заступнику міського голови Петрочуку К.П. опрацювати дане питання та надати інформацію на чергове засідання комісії.
Голова  комісії                                                                                А. Козюра  

Секретар комісії                                                                             К. Петрочук
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